
Deutsche Meisterschaft Endergebnis
Omnium - Frauen Result

80 Runden = 20 km
jede 10. Runde Wertung

Zeit: 28:01 

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling 40 40 40 3 2 5 3 1 5 10 0 0 1 149

2 46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling 36 38 38 1 3 5 2 4 0 0 3 127

3 50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990 38 34 34 5 5 2 3 3 2 0 0 4 126

4 35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen 26 26 36 3 2 5 2 6 0 0 2 106

5 45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive 34 36 32 1 0 0 9 103

6 51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 32 30 3 0 0 7 95

7 47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 28 22 28 2 1 0 0 6 81

8 43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 24 28 26 1 1 0 0 5 80

9 48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC 32 24 24 0 0 8 80

10 49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt 20 30 20 5 2 0 0 12 77

11 41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC 22 20 18 1 0 0 10 61

12 40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 18 18 22 0 -20 11 38
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Punktefahren 80 Rdunden = 20 km

jede 10. Runde Wertung

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling

M 46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling

B 50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

M 45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive

B 51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

M 35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen

B 48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

M 43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

B 47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

M 49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

B 41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC

M 40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
cr

a
tc

h

T
e

m
p

o
ru

n
d

e
n

A
u

ss
ch

e
id

u
n

g
sf

a
h

re
n

P
u

n
k

te
fa

h
re

n

G
e

sa
m

t

1 44 Brauße 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling 40 40 40 120

2 46 Teutenberg 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling 36 38 38 112

3 50 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 38 34 34 106

4 45 Süßemilch 10009081204 Health Mate - Cyclelive 34 36 32 102

5 51 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 32 30 92

6 35 Hechler 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen 26 26 36 88

7 48 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 32 24 24 80

8 43 Becker 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope24 28 26 78

9 47 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 28 22 28 78

10 49 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 20 30 20 70

11 41 Schütz 10015999324 Berliner TSC 22 20 18 60

12 40 Schoenemeyer 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 18 18 22 58

16 #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Ausscheidungsfahren

Komunique

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling

2 46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling

3 35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen

4 50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

5 45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive

6 51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

7 47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

8 43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

9 48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

10 40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

11 49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

12 41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17

18

19

20

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Ausscheidungsfahren

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling

M 46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling

B 50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

M 45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive

B 51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

M 48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

B 43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

M 35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen

B 49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

M 47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

B 41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC

M 40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 44 Brauße 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling 40 40 80

2 46 Teutenberg 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling 36 38 74

3 50 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 38 34 72

4 45 Süßemilch 10009081204 Health Mate - Cyclelive 34 36 70

5 51 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 32 62

6 48 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 32 24 56

7 43 Becker 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope24 28 52

8 35 Hechler 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen 26 26 52

9 49 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 20 30 50

10 47 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 28 22 50

11 41 Schütz 10015999324 Berliner TSC 22 20 42

12 40 Schoenemeyer 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 18 18 36

13 #NV #NV #NV 0

14 #NV #NV #NV 0

15 #NV #NV #NV 0

16 #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV K 0

24 #NV #NV #NV 0
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Platz Nr. Name UCI ID Team

1 44 Brauße 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 0 12 34

2 46 Teutenberg 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling 1 1 1 1 1 20 0 11 25

3 45 Süßemilch 10009081204 Health Mate - Cyclelive 1 1 1 1 0 0 1 4

4 50 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 1 0 0 6 1

5 51 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 1 0 0 8 1

6 49 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 1 0 0 10 1

7 43 Becker 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope 0 0 2 0

8 35 Hechler 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen 0 0 3 0

9 48 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 0 0 4 0

10 47 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 0 0 5 0

11 41 Schütz 10015999324 Berliner TSC 0 0 7 0

12 40 Schoenemeyer10016279412 RSV Werner Otto Berlin 0 -40 9 -40

16 #NV #NV #NV #NV #####

17 #NV #NV #NV #NV #####

18 #NV #NV #NV #NV #####

Kommunique: 64 A

1
5

.W
e

rt
u

n
g

1
6

.W
e

rt
u

n
g

1
7

. 
W

e
rt

u
n

g

R
u

n
d

e
n

g
e

w
in

n

G
e

sa
m

t

1
8

.W
e

rt
u

n
g

1
9

.W
e

rt
u

n
g

2
0

. 
W

e
rt

u
n

g

2
1

.W
e

rt
u

n
g

2
2

.W
e

rt
u

n
g

2
3

. 
W

e
rt

u
n

g

2
4

.W
e

rt
u

n
g

2
5

.W
e

rt
u

n
g

2
6

.W
e

rt
u

n
g

R
u

n
d

e
n

v
e

rl
u

st

Z
ie

le
in

la
u

f

1
4

.W
e

rt
u

n
g

1
.W

e
rt

u
n

g

2
.W

e
rt

u
n

g

3
.W

e
rt

u
n

g

4
.W

e
rt

u
n

g

5
.W

e
rt

u
n

g

6
.W

e
rt

u
n

g

7
.W

e
rt

u
n

g

8
.W

e
rt

u
n

g

9
.W

e
rt

u
n

g

1
0

.W
e

rt
u

n
g

1
1

.W
e

rt
u

n
g

1
2

.W
e

rt
u

n
g

1
3

.W
e

rt
u

n
g

Frankfurt (Oder), 21.12.2019, 20:02 Seite 1/3 Kollegium der Kommissäre



Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Temporunden 30 Runden = 7,5 km

26 Wertungen

Komunique

Lauf Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling

M 50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

B 46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling

M 45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive

B 48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

M 51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

B 47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

M 35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen

B 43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

M 41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC

B 49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

M 40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B #NV #NV #NV #NV

M #NV #NV #NV #NV

B Ballustrade

M Messlinie
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Deutsche Meisterschaft Zwischenstand

Omnium - Frauen

Platz Nr. Name UCI ID Team S
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1 44 Brauße 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling 40 40

2 50 Reißner 10036438537 SSV Gera 1990 38 38

3 46 Teutenberg 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling 36 36

4 45 Süßemilch 10009081204 Health Mate - Cyclelive 34 34

5 48 Smekal 10036482690 Pulheimer SC 32 32

6 51 Wolfram 10015762985 RSC Turbine Erfurt 30 30

7 47 Lange 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer 28 28

8 35 Hechler 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen 26 26

9 43 Becker 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope24 24

10 41 Schütz 10015999324 Berliner TSC 22 22

11 49 Heitzmann 10051796263 RSC Turbine Erfurt 20 20

12 40 Schoenemeyer 10016279412 RSV Werner Otto Berlin 18 18

13 #NV #NV #NV 0

14 #NV #NV #NV 0

15 #NV #NV #NV 0

16 #NV #NV #NV 0

17 #NV #NV #NV 0

18 #NV #NV #NV 0

19 #NV #NV #NV 0

20 #NV #NV #NV 0

21 #NV #NV #NV 0

22 #NV #NV #NV 0

23 #NV #NV #NV 0

24 #NV #NV #NV 0

Komunique 58
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Deutsche Meisterschaft Ergebnis

Omnium - Frauen Result

Scratch

Komunique

30 Runden = 7,5 km

Platz Nr. Name Vorname UCI ID Team

1 44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling

2 50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

3 46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling

4 45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive

5 48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

6 51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

7 47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

8 35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen

9 43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

10 41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC

11 49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

12 40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin -1 Rd

13 #NV #NV #NV #NV

14 #NV #NV #NV #NV

15 #NV #NV #NV #NV

16 #NV #NV #NV #NV

17 #NV #NV #NV #NV

18 #NV #NV #NV #NV

19 #NV #NV #NV #NV

20 #NV #NV #NV #NV

21 #NV #NV #NV #NV

22 #NV #NV #NV #NV

23 #NV #NV #NV #NV

24 #NV #NV #NV #NV
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Deutsche Meisterschaft Ansetzung

Omnium - Frauen Startlist

Scratch

30 Runden = 7,5 km

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

B 44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling

M 46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling

B 50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

M 35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen

B 51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt

M 47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

B 45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive

M 48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

B 41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC

M 40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

B 43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

M 49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

B Ballustrade

M Messlinie

50

Lt. UCI-Strafenkatalog 12.4.001 Pkt. 20, Nichtbeachtung der Anweisung der Kommissäre 

(Nichteinhalten der Meldeformalitäten) erhalten folgende Fahrer eine Geldstrafe in Höhe von CHF 

50,00 
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Deutsche Meisterschaft

Omnium - Frauen

Startliste

Komunique

Nr. Name Vorname UCI ID Team

35 Hechler Katharina 10015335478 RSV Edelweiß Oberhausen

36 Schneider Janine 10010827406 VC Hohentwiel Singen

37 Klimsa Paulina Maxima10036348510 RC Die Schwalben München

38 Stock Gudrun 10008696234 RC Die Schwalben München

39 Hofmann Jenny 10009091005 WV Zeeuws-Vlaanderen

40 Schoenemeyer Lotta 10016279412 RSV Werner Otto Berlin

41 Schütz Eleonora 10015999324 Berliner TSC

42 Küllmer Lisa 10007499090 RSC Cottbus

43 Becker Charlotte 10002523701 FDJ Nouvelle - Aquitaine Futuroscope

44 Brauße Franziska 10010169220 WNT-ROTOR Pro Cycling

45 Süßemilch Laura 10009081204 Health Mate - Cyclelive

46 Teutenberg Lea Lin 10016000536 WNT-ROTOR Pro Cycling

47 Lange Alina 10008964501 Verein Cölner Straßenfahrer

48 Smekal Finja 10036482690 Pulheimer SC

49 Heitzmann Dorothea 10051796263 RSC Turbine Erfurt

50 Reißner Lena Charlotte 10036438537 SSV Gera 1990

51 Wolfram Vanessa 10015762985 RSC Turbine Erfurt
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